

Cuadro Comparativo de Ofertas - LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 10/2024 - ID 454.678

		GSA CONSULTORA & CONSTRUCTORA DE ALAM IRIGOTIA														
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Limpieza y preparación de terreno	N/A	N/A	575,20	5,000	2.876,000										
2	Replanteo de obra	N/A	N/A	575,20	7,000	4.026,400										
3	Cartel de obra	N/A	N/A	1,00	1.900,000	1.900,000										
4	Trabajo de desmonte de techo media luna, con pilar y piso (con acarreo de escombros)	N/A	N/A	1,00	3.000,000	3.000,000										
5	Relleno y compactación	N/A	N/A	172,56	125,000	21.570,000										
6	Zapata de hormigón armado incluye excavación (sujeto a calculo estructural)	N/A	N/A	19,80	2.800,000	55.440,000										
7	Viga de encadenado inferior (sujeto a calculo estructural)	N/A	N/A	17,80	2.900,000	51.620,000										
8	Pilares (sujeto a calculo estructural)	N/A	N/A	9,80	3.213,000	31.490,613										
9	Viga de encadenado superior (sujeto a calculo estructural)	N/A	N/A	3,51	3.132,000	10.993,320										
10	De 0,30m de ladrillo común armado	N/A	N/A	89,07	241,000	21.465,870										
11	Aislación Horizontal	N/A	N/A	297,00	40,000	11.880,000					0					
12	De elevación 0,15 m (lad.hueco p/ revocar)	N/A	N/A	1.062,00	145,000	153.990,000										
13	En varillado antepecho de ventanas c/varillas 2 de 6mm	N/A	N/A	88,35	32,000	2.827,200										
14	En varillado perimetral c/varillas de 8mm	N/A	N/A	593,80	32,000	19.001,600										
15	Techo de chapa termoacústica sobre estructura metálica de vigas reticuladas (Hospital)	N/A	N/A	575,20	470,000	270.344,000										
16	Techo de chapa termoacústica sobre estructura metálica de vigas reticuladas (Hall de entrada principal)	N/A	N/A	15,80	440,000	6.952,000										
17	Cenefa metálica con estructura y soporte perimetral	N/A	N/A	126,50	265,000	33.522,500										
18	Contrapiso de cascotes 0,10	N/A	N/A	570,00	40,000	22.800,000										
19	Carpeta de nivelación para piso cerámico	N/A	N/A	570,00	45,000	25.650,000										
20	Piso de granito reconstituido base gris pulido	N/A	N/A	570,00	180,000	102.600,000										
21	De paredes interiores	N/A	N/A	1.062,00	35,000	37.170,000										
22	De paredes exteriores	N/A	N/A	1.062,00	38,000	40.356,000										
23	Azotada impermeable en sanitario	N/A	N/A	243,70	32,000	7.798,400										
24	Azulejo cerámico en paredes de sanitario	N/A	N/A	228,90	135,000	30.901,500										
25	Azulejo cerámico en paredes con bacha	N/A	N/A	15,00	135,000	2.025,000										
26	Zócalo de granito reconstituido base gris	N/A	N/A	594,00	60,000	35.640,000										
27	Piastra de mampostería	N/A	N/A	1,00	2.000,000	2.000,000										
28	Conexión a medidor en piastra	N/A	N/A	1,00	5.000,000	5.000,000										
29	Conexión eléctrica general (caño corrugado y cableado)	N/A	N/A	1,00	20.000,000	20.000,000										
30	Tablero principal	N/A	N/A	1,00	2.000,000	2.000,000										

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CAJAMARCA

GOBERNADOR DEL V. Dpto. de Cajamarca

UOC

UNIVERSIDAD DE CAJAMARCA

Ing. Mario Ayco

Director

Ing. Mario Ayco

Director

Ing. Mario Ayco

Director



UOC

Ing. Mario Arce

Director General

Gobernación de Caaguazú

31	Tablero secundario	N/A	N/A	2,00	1.300.000	2.600.000													
32	Boca Luces	N/A	N/A	220,00	180.000	39.600.000													
33	Tomacorrientes	N/A	N/A	190,00	180.000	34.200.000													
34	Tomacorrientes especiales	N/A	N/A	15,00	250.000	3.750.000													
35	Luminarias: Panel Led 50w 60x60 en interiores	N/A	N/A	100,00	273.573	27.357.300													
36	Luminarias: Luz led embutir 24w	N/A	N/A	70,00	77.997	5.459.790													
37	Luminarias: Tubo Led para exteriores	N/A	N/A	40,00	123.925	4.957.000													
38	Luminarias: Aplique bidireccional para fachada	N/A	N/A	10,00	247.000	2.470.000													
39	Instalación p/ bc de aire (solo electroducto)	N/A	N/A	30,00	700.000	21.000.000													
40	Instalación p/ bc de ventilador (solo electroducto)	N/A	N/A	15,00	700.000	10.500.000													
41	Instalación ducta eléctrica lorenzetti	N/A	N/A	2,00	500.000	1.000.000													
42	Desagüe cloacal p/ medio baño	N/A	N/A	7,00	600.000	4.200.000													
43	Desagüe cloacal p/ baño completo	N/A	N/A	2,00	800.000	1.600.000													
44	Desagüe cloacal p/ baño sexado femenino	N/A	N/A	1,00	1.400.000	1.400.000													
45	Desagüe cloacal p/ baño sexado masculino	N/A	N/A	1,00	1.200.000	1.200.000													
46	Registro 0,40 x 0,40 m	N/A	N/A	20,00	380.000	7.600.000													
47	Red de Desagüe cloacal	N/A	N/A	1,00	7.000.000	7.000.000													
48	Pozo absorbente	N/A	N/A	2,00	4.500.000	9.000.000													
49	Cámara Séptica	N/A	N/A	2,00	3.000.000	6.000.000													
50	Canaleta metálica y bajada (No incluye registros pluviales)	N/A	N/A	152,50	155.000	23.637.500													
51	Instalación de agua fría p/ medio baño	N/A	N/A	7,00	450.000	3.150.000													
52	Instalación de agua fría p/ baño completo	N/A	N/A	2,00	600.000	1.200.000													
53	Instalación de agua fría p/ baño sexado femenino	N/A	N/A	1,00	990.000	990.000													
54	Instalación de agua fría p/ baño sexado masculino	N/A	N/A	2,00	800.000	1.600.000													
55	Red de conexión	N/A	N/A	1,00	3.000.000	3.000.000													
56	Inodoro sistema baja c/apa y accesorios de conexión	N/A	N/A	14,00	885.000	12.390.000													
57	Lavamanos oval empotrado, grifería y accesorios de conexión (Baño principal de sala de espera)	N/A	N/A	4,00	660.000	2.640.000													
58	Lavamanos con pedestal inclusivo, grifería y accesorios de conexión	N/A	N/A	1,00	850.000	850.000													
59	Lavamanos con pedestal , grifería y accesorios de conexión	N/A	N/A	8,00	795.000	6.360.000													
60	Mingitorio con grifería y accesorios de conexión	N/A	N/A	2,00	980.000	1.960.000													
61	Bacha tramontina embutir de un espacio con canilla de pared y accesorios de conexión (Banco de sangre)	N/A	N/A	3,00	773.500	2.320.500													
62	Bacha tramontina doble embutir con canilla de pared y accesorios de conexión (Laboratorios)	N/A	N/A	3,00	1.105.000	3.315.000													
63	Pileta lavadero tramontina de pared con canilla de pared y accesorios de conexión	N/A	N/A	4,00	1.469.000	5.876.000													
64	Accesorios p/ medio baño (labonera , porta papel y toallero)	N/A	N/A	7,00	450.000	3.150.000													



Director U.O.C.
Gobernación de Caagüé

65	Accesorios p/ baño completo (jabonera , porta papel y toallero)	N/A	N/A	2,00	450.000	900.000													
66	Accesorios p/ baño sexado femenino (jabonera , porta papel y toallero)	N/A	N/A	1,00	980.000	980.000													
67	Accesorios p/ baño sexado masculino (jabonera , porta papel y toallero)	N/A	N/A	1,00	980.000	980.000													
68	Provisión y colocación de ducha agua fría/caliente lorenzetti	N/A	N/A	2,00	250.000	500.000													
69	Provisión y colocación de ducha para ojos de emergencia en laboratorio	N/A	N/A	1,00	3.360.000	3.360.000													
70	Provisión y colocación de espejo 1,90x0,70 en baño F y M (Sala de espera)	N/A	N/A	2,00	870.000	1.740.000													
71	Provisión y colocación de espejo 0,60x0,70 en baño D (sala de espera)	N/A	N/A	1,00	360.000	360.000													
72	Barra de apoyo en baño D	N/A	N/A	2,00	800.000	1.600.000													
73	Mesada de granito en sanitario 0,60x1,90 en baño sexado femenino	N/A	N/A	1,00	3.800.000	3.800.000													
74	Mesada de granito en sanitario 0,60x1,90 en baño sexado masculino	N/A	N/A	1,00	3.800.000	3.800.000													
75	Mesada de granito en laboratorio en U 13,50 ml	N/A	N/A	2,00	7.000.000	14.000.000													
76	Mesada de granito en laboratorio en recto 3,40x0,60 en inmunohematología	N/A	N/A	1,00	5.300.000	5.300.000													
77	Mesada de granito en área limpia 1,15x0,60	N/A	N/A	1,00	2.300.000	2.300.000													
78	Mesada de granito en área limpia 1,00x 0,60	N/A	N/A	1,00	2.000.000	2.000.000													
79	Puerta placa con marco y contramarco 0,70x1,90 en sanitarios sexados	N/A	N/A	5,00	795.000	3.975.000													
80	Puerta placa con marco y contramarco 0,70x2,10 en sanitarios medios y completos	N/A	N/A	5,00	850.000	4.250.000													
81	Puerta placa con marco y contramarco 0,80x2,10	N/A	N/A	6,00	880.000	5.280.000													
82	Puerta placa con marco y contramarco 0,90x2,10	N/A	N/A	20,00	940.000	18.800.000													
83	Ventana de blindex corredizo 1,20*0,50	N/A	N/A	20,00	1.300.000	26.000.000													
84	Ventana de blindex corredizo 0,60*0,40 en sanitarios	N/A	N/A	15,00	450.000	6.750.000													
85	Ventana de blindex 2,95x2,20	N/A	N/A	1,00	1.900.000	1.900.000													
86	Paño fijo de vidrio piso a viga en fachada tipo esquinero 4,42 ml	N/A	N/A	1,00	15.500.000	15.500.000													
87	Ventana de blindex para farmacia 1,35*0,80	N/A	N/A	1,00	1.100.000	1.100.000													
88	Ventana de blindex para informes 1,35*0,80	N/A	N/A	1,00	1.100.000	1.100.000													
89	Ventana de blindex para entregas 1,35*0,80	N/A	N/A	1,00	1.100.000	1.100.000													
90	Ventana de blindex para agendamientos 1,0x0,80	N/A	N/A	2,00	800.000	1.600.000													
91	Puerta doble de vidrio 2m x 2,20 (Acceso frontal y posterior)	N/A	N/A	2,00	4.500.000	9.000.000													
92	Al látex de paredes interiores con enduido (Precio incluye en altura)	N/A	N/A	818,30	55.000	45.006.500													

GOBERNACIÓN DEL V. Dpto. de Caaguazú

UOC

Unidad Operativa de Control

Director U.O.C.

Director General de Caaguazú

93	Al látex de paredes exteriores con enduido (Precio incluye en altura)	N/A	N/A	1.062,00	60.000	63.720.000													
94	Al barniz de puertas de madera	N/A	N/A	123,76	35.000	4.331.600													
95	Pintura y enduido de cielo raso de yeso	N/A	N/A	515,00	42.500	21.887.500													
96	Guarda Obra de alisada de cemento, incluye cordón de ladrillos comunes revocado, contrapiso de cascotes cerámicos y terminación con pavidur o similar	N/A	N/A	48,00	180.000	8.640.000													
97	Cantero de mampostería revocado y pintado (Fachada principal)	N/A	N/A	33,34	95.000	3.167.300													
98	Jardinería en cantero, provisión y plantación de espada de san Jorge, relleno de tierra con abono y esparcimiento de piedritas decorativas (Fachada principal)	N/A	N/A	1,00	600.000	600.000													
99	Provisión e instalación de letras corpóreas fachada principal y posterior	N/A	N/A	2,00	4.000.000	8.000.000													
100	Provisión y colocación de placa comemorativa	N/A	N/A	1,00	1.800.000	1.800.000													
101	Cielo Raso de yeso (sin diseño de garganta)	N/A	N/A	515,00	150.000	77.250.000													
102	Mampara divisoria en recepción para agendamientos	N/A	N/A	21,60	315.000	6.804.000													
103	Puerta para mampara divisoria en recepción para agendamientos 0,80x2,10	N/A	N/A	1,00	700.000	700.000													
104	Limpieza final y retiro de escombros	N/A	N/A	1,00	3.000.000	3.000.000													
						1.683.055.393													




 Abg. Mario Arce Martínez
 Director U.O.C.
 Gobernación de Caaguazá